Prifung Nr.: 2

Springpriifung Klasse M*

Samstag, 10. Juni 2023 Beginn: 17:30

Parcoursdesign | Hindernisse | Zubehér

aw-parcours.de

Richtverfahren:
LPO §&:
< — FE"I RG / Art.:
DR - Einritt Hohe (m):

§ N Tempo (m/min):
A Bahnldnge (m):

. Erlaubte Zeit (s):
Hochstzeit (s):

Hindernisse:
Sprunge:
Hindernisfehler (s):
Geschl. Hindernisse:

Parcoursdesign: Andreas Wagner & Nina Schneider

I Richter I

Fehler/Zeit
501/A.1

1,25

350
470
81

162

10
12



